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GoBIERNO NFOCAM.
DETODOS il | SchEmiobe estavo

Numero de oficio: INFOCAM.DG/0067/2022
Asunto: Solicitud de viaticos del empleado 15764
San Francisco de Campeche, Cam., a 5 de agosto de 2022

Arg. FRANCISCO EMMANUEL BORJA GARCIA
Coordinador Administrativo y Vinculacion del INFOTAM

PRESENTE

POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO COMUNICARLE-A USTED DE LA COMISION QUE LLEVARA A CABO EL SIGUIENTE:

NOMBRE Maﬂp_AlbamMadesPanaga ot T AR R, 1 NO.DEEMPLEADO
| PUESTO  |SUBDIRECTOR DE CATASTRO ¥ LT 15764 &

TRHNSPOPTI:," R
- CLAVE PREUSPUESTAL

IMPORTE -

ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
DESTINO: CALKINI, CAMPECHE, MEXICO |

LOCAL TERRESTRE 10/08/22 10/08/22
CULESTATAL 211202435181 100000000P013001400020NT153751

. RUTA (Crigen-Destino-Origen

PRECIOPORDOLAR | $0.0000 - TOTAL

i 3 $
- i o e e B R L RN R 1R LB ) SR g oe

OBJE'I'IVOYIOTRABAJOSAREALIZAR o AL
apuyoasembma421 0102022 :

ASIMISMO, EL EMPLEADO AL TERMINO DE LA PRESENTE COMISlON EN UN PLAZO NO MAYOR A3 DTAS HABILES DEBERA
RENDIR EL INFORME CORRESPONDIENTE DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS, ASI COMO LA COMPROBACION DE LOS
GASTOS EFECTUADOS EN LA MISMA.

SIN OTRO PARTICULAR, LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO.

93¢ 318 J
ING. EDUARDO ZUBIETA MARCO, DIRECTOR GENERAL DEL INFOCAM.
DOCUMENTO SUSCRITO. MEDIANTE EL USC DEL cERT‘FICADG eFIRMA, CON BASE AL CONVENIO DE COLABORACION SUSCRITO ENTRE EL PODER EJECUTIVO DEL
ESTADO DE CAMPECHE Y EL SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (SAT) DE FECHA 3 DE DICIEMBRE DE 2015, CON FUNDAMENTO EN LO DiSPUESTO EN LOS
ARTICULOS 1, 2, 3, 6, 11 Y 27 FRACCION V DE LA LEY DE FIRMA ELECTRONICA AVANZADA Y USO DE MEDIOS ELECTRONICOS DEL ESTADO DE CAMPECHE, Y LA
CIRCULAR SNGM;'SSEGFDT'!'UQUZUW PUBLICADA EN EL PERICDICC OFITIAL DEL ESTADO DE FECHA 24 DE MARZC DEL ANO 2020.

v/

C.C.P. Lic. Alejandro Herrera Gonzalez.-.Director de Recursos Humanos de l2 SAFIN, (J ,3 l’b
e

=
% 216. 24

Ny Lt Tel (BT} BT 19200 £hcampache.gab.mx
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10/8/22, 10:39 https://appscloud.campeche.gob.mx/sviaticos/ReportesViaticos/wfReporteTicket 1 aspx ?A=PCH&B=54330&C=39027
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FOLIO:  2022000*
CHEQUE POLIZA :

A 10 DE AGOSTO DEL 2022

NO. DE EMPLEADO P 15764 b $
C. Mario Alberto Macias Parraga

( SON: QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M.N. )
BANAMEX

CTA-70006373605 CH-324195

CONCEPTO FIRMA CHEQUE RECIBIDO
POR COMISION A CALKINI DEL 10 DE AGOSTO AL 10 DE AGOSTO DEL 2022
CUENTA  SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE HABER
COSTO DE PROGRAMA $577.00
211202435181100000000P013001400020N115A37513751-577.00
A i A i .
BANAMEX $577.00
SUMAS IGUALES |  $577.00 |u $577.00
© REVISADO: " AUTORIZADO:

o K

" HECHO POR:

3599|2022000*|10/08/2022 10:39:37 a. m.| BANAMEX | 70006373605|324195| 15764 | Mario Alberto Macias Parraga

https://appscloud .campeche.gob.mx/sviaticos/ReportesViaticos/wiReporte Ticket 1 .aspx?A=PCH&B=54330& C=39027
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SEMABICCE
GOBIERNO DEL ESTADG
IIl | pEcampechE

SETOBOS

174( _

Num. Oficio: SEMABICCE/DGA/421/010/02/2022
Asunto: Solicitud d"
San Francisco de Campeche, Camp., a 2 de agosto de 2022 itt!l Ninloan Cam

| Breagec. ]
Lic. Eduardo Zubieta Marco e | 03 AGD 2022

Director General

1§ I NSRS i -0 (4
Instituto de Informacién Estadistica, Geogrdéfica y Catastral ' l&j @ﬂjﬂjﬂl]@
PRESENTE

Me dirijo a usted con el propésito de solicitarle apoyo para realizar unos vuelos de Dron
en dos bancos de material pétreo localizados en Calkini, con las coordenadas UTM
(812324.63, 2258085.00) y (811102.57, 2255148.48) de la zona Q15.

Para estos bancos se pretende realizar la cuantificacién del volumen existente en el sitio
previo a la explotacién, por medio de modelos digitales de elevacién, y a la fechq,
utilizando vuelos fotogramétricos de dron. Desgraciadamente nuestra direccién no
cuenta con el equipo necesario para realizar los vuelos, por lo que nos vemos en la
necesidad de pedir su apoyo en cuanto al dron, el piloto y, de ser posible, una breve
capacitaciéon a miembros de nuestro personal para el vuelo y el procesamiento de las

imdgenes.

Propondriamos realizar un primer vuelo el jueves 4 de agosto del presente, saliendo de
la Cd. Campeche aproximadamente a las 09:00 horas, a reserva de su disponibilidad.

Sin otro particular aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

Atentamente

Biol. Misty Rashelle Hill Ojeda
Directora de Gestién Ambiental.
Secretaria de Medio Ambiente, Biodiversidad, Cambic Climdtico y Energia.
Gobierno del Estado de Campeche.

Av. Maestros Campechanos contacto@semabicce.campeche.gob.mx 9818119730 www.semabicce.campeche.gob.mx



GOBIERNO
DETODOS

) | INFOCAM
GOBIERNO DEL ESTADO
Il | pEcampecHE

INFORME DE COMISION Y DESGLOCE DE GASTOS

FECHA

DiA MES ANO

RAMO ORGANISMOS PUBLICGS DESCENTRALIZADOS
15 8 2022
DEFPENDENCIA O ENTIDAD Institulo de Informacién Estadistica. Geogréfica y Catastral del Estado de Campeche (INFOCAM)
FOLIO sOLICITUD INFOCAM.DG/0067/2022
OBJETIVO ¥/0 TRABAJC A apoyo a semabicce 421 010 2022
REALIZAR
NOMBRE Mario Alberto Macias Parraga FECHA DE SALIDA 10/08/2022 DESTINO CALK] fo No. DE
PUESTO SUBDIRECTOR DE CATASTRO FECHA DE RETORNO 10/08/2022 MONTO TOTAL $577.00 EMELEADD
| 15764 I

PRINCIPALES ACTIVIDADES vuelo en calkini
DESARROLLADAS

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS, NO COMPROBADAS Y REINTEGRO VIATICOS

TEORER
he G 5h =
VIATICOS ARTenacion $360.76
T S 93
UEHEERE TRANSFERENCIADEPOSITC S5 gt
TOTAL: § 577.00
INFORMA

Mario Alberto Macias Parraga, SUBDIRECTOR DE CATASTRO.
Aceplo de canformidad, Documento firmado en modalidad de firma digital

DECLARO, BAJO PROTESTA DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN
EN CASO CONTRARIO.

Ef Importe que 1o o con fiscales ¥ no su reintegro fa diferencia, el servidor publico autoriza a la unidad ejecutora a reportario como un ingrese.

que rouna

VvQO.BO.
Arg. FRANCISCO EMMANUEL BORJA GARCIA, Coordinador Administrativo y Vinculacién del INFOCAM.
DOGUMENTO SUSCRITO MEDIANTE EL USO DEL CERTIFICADO eFIRMA.

AUTORIZA
Ing. Eduardo Zubieta Marco, Director General del INFOCAM.
DOCUMENTO SUSCRITO MEDIANTE EL USO DEL CERTIFICADO eFIRMA.

CON BASE AL CONVENIO DE COLABORACION SUSCRITO ENTRE EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMFPECHE Y EL SERVICIC DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA {SAT) DE FECHA 3 DE DICIEMBRE DE
2015, CON FUNDAMENTGC EN LO DISPUESTO EN LOS ARTICULOS 1, 2, 3, 6, 11 ¥ 27 FRACCION V DE LA LEY DE FIRMA ELECTRONICA AVANZADA Y USO DE MEDIOS ELECTRONICOS DEL ESTADO DE
CAMPECHE, Y LA CIRCULAR SAIGO4/SSIG/DTi/001/2020 PUBLICADA EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE FECHA 24 DE MARZO DEL ANO 2020

15764)|2|15/06/2022 02:21:05 p. m.|577.60| F360.76| R216.24
c3GmM14QZdWciFGIuqQJ9yxhx/NCLFHKIIL JsBMNATMalYrYvG5agOI6 CTF5hMh24JBI0ioUkh52d \VVPAMXtQ==



: Representacion Impresa del Documento Electronico : e-firmaCamp’

Medio de autenticacion
; - Numero de ceriificado
T 00001000000503734067 |
! 0 e Medio de autentlcacion

yvk1 D2yunjQDFrI59a6pkHyvbdoU|th556V7 uGngVZprsMceMAveiZNanvtgngcMKtYZWg+O+4U8FxYO
Bla9LMe6d7bu88aMJIDNUj1YmHLI/ZwpyaMojdkToY VNBIPIQAMNEXEfLEY EBEGPrhgb7baAmh2q184HGS
pWaewKMww7m4debbkRmUvsEQyBZIMNdWpw0O2IkH50IxnxJUSleuUgwhBk3E3HAY DGcA2 TsOKHLPSY WP+
gye7vWesHtdSeUvtdIx3exWgWWizHizU76umSfsXUZUI/ABAG3NumWZVIkkdSpdZQmVidmU4dKiTk7/k2U 11
cYzKYM3VGMIZg==

Medso de autentfcamén

& | : Namero de cert[ﬁcado
72 | 00001000000502099198
Medio de autentlcamon

: Te34J+GeSmGGSOthuZVEuGSmEJquanjap6Y1TxhBIXSRgGIFknth+Dcly35|wen3PNIMStJ2Y4Kn1OSn
o | SCcNIkicBVdR1sFI1mFuBUzAFO5IrG+F0Y7VeZwrNsk3tCqQzo4emVxFFp0/M3y5cM8SQA17KQTJze7XS

: qUgRxYJ7Mah5jx0iLothMm8b3up+044 TIQ YeorXKEnvBY 9kRaxaFyWBWoPs 1V6gCxmE1+wBuUHMRH3G3

+2GAUvCdFESPald/ISDHCRfgIFs4HbNSAdtq+TCBiXDOWAZ2Jjg8r2vS4tMEoqIiXEyb51qoLuBNZinl4agFOX rls

u1V34zZkQ==

Gobierno del Estado de Campeche 2021-2027. ©
Calle 8 num. 149 entre 61 y 63 Col. Centro.

C.P:24000

San Francisco de Campeche, Camp.

Tel. Conmutador. (981)8119200




RESTAURANTE

XILONEN FRIDA MANUELA UC SANCHEZ
XILONEN FRIDA MANUELA UC SANCHEZ

RFC: USX1930101RI0

REGIMEN FISCAL: - 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
20 No. 98 No. lut A, San Francisco. CP: 24800
Hecelehakin, Heeelehakdn, Campeche, México

CLIENTE: INSTITUTO DE INFORMACION EST.GEOGRAFICA Y CATASTRAL DEL EDO

RFC: ICE940531HM6

DIRECCION: DE CAMPECHE CALLE 12 No. 116 COLONIA CENTRO

TELEFONO: CP:24000
CAMPECHE, , CAMPECHE, MEXICO

FACTURA ELECTRONICA

16208
FOLIO FiSCAL (UUID)

9F4E2297-CDC2-498F-973C-DI4AISTCTRFC

FECHA Y HORA DE EMISION:
15/8/202212:54:03

i CLAVE UNIDAD CLAVE ' gk Tt K
CANTIDAD UNIDAD 3 VE D IPCIO| &
SAT PROD/SERV. £ ! ESCRIPCION - PU - MPORTE
1.00 SERVICIO ACT 90101503 - SERVO02 CONSUMO DE ALIMENTOS $311.00 $ 31100
Actividad Establecimientos
de comida rapida
OBSERVACIONES
consumo de alimentos del dia 11 de agosto del 2022
IMPORTETOTAL EN LETRA SUBTOTAL $311.00
TRESCIENTOS SESENTA PESOS 76/100 M.N. M.N. 16% LV.A $49.76
TOTAL $360.76
EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
LUGAR DE EXPECION: 24800.
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta: Condiciones de Pago:

PUE - Pago en una sala exhibicion

01 - Efective

CFDI Relacionado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacionado:

Uso de CFDI:
GO3 - Gastos en general

SERIE DEL CERTIFICADC DEL EMISOR
No DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

SELLO DIGITAL DEL CFDI

00001000000513435212
000010000C0S05142236

Agosto 15 2022 - 12:54:06 12:54:06

WobXyUcduT WSt/ QMMWhSIKW/K 3L IFSeipita }h*IRL.HF‘DuMVI!Abd't")VLlSﬂ PIOLEVIVusywTHADIYKF Gzy+ Ce190me86DaKS
LhcEVojHXx/kSVieSo 106/1Xwi 1 INGT1e2vSBowivT DISDHMK TnWIEOW BaMPowh CUCKE +uKEF20klaaPjH;
mOpPasr« WgAbhZmUIkHOiquikngd 1PRryU HFTSRDI0IBRVYE2VAECTAC/HEQqDIWQLUZHIESOXC cbSaGNvUstxe YIBGSTaY V4G
JUAFUGTyIZd4S AADV TR 3UschOBBXTOHCYNI hO»8 (G-

SELLO DELSAT
EYSLSWF+vFZnUkppaisKsLDXKE

JFZAOMCHE S2Gxk IFWaH Xp) Ali

11

MemaGUEoxuhufol I3NVOFECFSHaoM70eAKI 2 BrwlT oSAukmic /Gl IndembheXGdgTF g6F NmoA Lsagr ShEVCCD/+ dHccRue RvWwh

IVt WBIpRSLEGY] DOCH pItnatkVIOpNIGOZIXUSNRGONRPG 1L G O mpVwawoR Luccbd di8i/P6ad

sdBbAVITIDCAOCOT awBKRDIGxc Soke| 1 THA SCAKA= -
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
F111[9FAE2IS7-COC2-A98F-573C DIAAGFTCTBFC| 202208 15T 12:54:06 | MA l5031u”4?(.’HW4EXVM uTWSTIIMMwhSIkW

FR3bLFSelpXcUl
wil ANdHf1c2vS

AUBPOUWAVHX DUV IVeB rf 1pI0LEV] [V usyy ThEBIYKE Grys Ce190
v TDLSDSIMK TP IPKY b InWIEOW 2+ HSBaMPawhCULbE+uk|
KngB 1 PizyUHFT SRDI0rbkVys 2VAECIAC/HEQqDIWQLUIHIBSQKCobSaGOvU stxeY|

ChOSBXTOHCYNINOx8Q == | D000 1000000505 142236 |

Rehalim/IgTROwXIM

Xx/kSVInSa 16/1X
HGGIUMOpPLST + WEABRImUNkHOfqv!
oYV G TUCIT uG Tyl 7d4 SAADY Tho 3Us.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

VERSION ANEXO 20 DELSAT 3.3
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Firefox

citibanamex£s

Jueves 4 de Agoslo del 2022, 3:36:08 PM Centro de México

https://bancanetempresarial .citibanamex .com.mx/scripts/cgicintcbbbn...
-

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Razén Social

Cliente 77355513
INST DE INFO ESTAD GEO Y CATASTRAL D

Su transferencia ha sido Aceptada con numero de autorizacion 324195.

EDUARDC ZUBIETA MARCO

Autorizadores Usuario 02
Cuentas Cuenta retiro
INST DE INFO ESTAD GEQ Y C - 7000/6373605
Cuenta de depésito o beneficiario
i SANTANDER - MXN *++sstsseban
|
Datos de la

! transferencia FpiparsiMEn
“ Referencia Numérica
? Concepto del pago
| Clave de rastreo
( : Tipo de cuenta
N . Tipo de beneficiario
| Fecha de aplicacién

| : Fecha valor

Nombre: MARIO ALBERTO MACIAS PARRAGA (Dato no
verificado por esta institucion)

$577.00 i
0408221 i
Viaticos MarioM 67 i
085903241954321622
Tarjeta

Persona Fisica

Mismo Dia

04/08/2022

Para poder descargar su comprobante electdnico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: wyvw banxico.org mx/cap

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion !

1A 1

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

04/0R/22 15:38



